
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 4201/2013 

PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  

m.st. Warszawy za rok 2012 do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Zobowiązuje się Dyrektora Gabinetu Prezydenta Urzędu m.st. Warszawy do przekazania do ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku m.st. Warszawy za rok 2012, stanowiącego załącznik do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gabinetu Prezydenta Urzędu m.st. Warszawy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent miasta stołecznego Warszawy: 

Hanna Gronkiewicz-Waltz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2013 r.

Poz. 5301



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5301



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5301



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5301



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5301


		2013-05-06T11:56:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




